
Wielka Nieszawka, 19 czerwca 2023 r. 

RIT.271.2.24.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, na zadanie pn.  

 

Dostawa, montaż i uruchomienie naziemnej instalacji fotowoltaicznej (PV)  

o mocy od 49 do 50 kWp. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu złożono następujące oferty: 

1. PGI2 Sp. z o.o., ul. Bytowska 19, 89-600 Chojnice 

Cena: 178 104,00 zł brutto (słownie:  sto siedemdziesiąt osiem tysięcy sto cztery złote i  

00 /100 ) 

 

2. Sun-Dach Dawid Słomian, 97-420 Dzbanki 5e  

Cena: 183 270,00 zł brutto (słownie:  sto osiemdziesiąt trzy tysiące dwieście siedemdziesiąt 

złotych i 00 /100 ) 

 

3. Euro-Klima Sp. z o.o. Sp. Komandytowa, ul. Stary Rynek Oliwski 8A, 80-324 Gdańsk 

Cena: 219 432,00 zł brutto (słownie:  dwieście dziewiętnaście tysięcy czterysta trzydzieści 

dwa złote i 00 /100 ) 

 

4. Metis Polska Sp. z o.o., ul. Twarda 18,00-105 Warszawa 

Cena: 191 880,00 zł brutto (słownie:  sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset 

osiemdziesiąt złotych i 00 /100 ) 

 

5. OZE ZE SŁOŃCA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Myśliwska 131/25,  

80-175 Gdańsk 

Cena: 189 400,00 zł brutto (słownie:  sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta złotych i 00 

/100 ) 

 

6. PHOTOSUN SP. Z O.O., ul. Rodzinna 6, 95-015 Głowno 

Cena: 189 000,00 zł brutto (słownie:  sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy złotych i 00 /100 ) 

 



7. Fotowoltaika i instalacje elektryczne Adrian Raczyński, ul. Pszczela 25, 85-352 Bydgoszcz 

Cena: 204 000,00 zł brutto (słownie:  dwieście cztery tysiące złotych i 00 /100 ) 

 

8. DKNS INNOVATION KRZYSZTOF GŁÓWCZYŃSKI  

Cena – oferta odrzucona 

 

9. JP BUDOWA ENERGIA Sp. z o.o., ul. Wiejska 1, 62-100 Wągrowiec 

Cena: 195 458,44 zł brutto (słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt 

osiem złotych i 44/100) 

 

10. INTELIGENTNY DOM Sp. z o.o., ul. Żółkiewskiego 15, 87-100 Toruń 

Cena: 183 118,39 zł brutto (słownie: sto osiemdziesiąt trzy tysiące sto osiemnaście złotych i 

39/100) 

 

11. RK KLIMAR Sp. z o.o., ul. gen. Jana Henryka Dąbrowskiego 6, 87-100 Toruń 

Cena: 199 000,00 zł brutto (słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych i 00/100) 

 

12. PLenergy Sp. z o.o., ul. Włocławska 167, 87-100 Toruń 

Cena: 177 000,00 zł brutto (słownie: sto siedemdziesiąt siedem tysięcy złotych i 00/100) 

 

13. Atum Energy Sp. z o.o., ul. Rzgowska 349, 93-338 Łódź 

Cena: 175 890,00 zł brutto (słownie: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy osiemset 

dziewięćdziesiąt złotych i 00/100) 

 

14. Tani Prąd Łukasz Bieńkowski, ul. Jasia i Małgosi 37, 10-696 Olsztyn 

Cena: 173 307,00 zł brutto (słownie: sto siedemdziesiąt trzy tysiące trzysta siedem złotych i 

00/100) 

 

15. OZ ENERGY Sp. z o.o., ul. Długa 61, 87-800 Włocławek 

Cena: 243 540,00 zł brutto (słownie: dwieście czterdzieści trzy tysiące pięćset czterdzieści 

złotych i 00/100) 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

 /-/ Krzysztof Czarnecki 

 


